
2021年 6月 15日 

きょうぎん法人 WEBサービスで 

給与振込をご利用のお客様へ 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

きょうぎん法人 WEBサービスにおける 

｢給与振込依頼合計票｣の FAX廃止のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 今般、お客様の負担軽減のため、きょうぎん法人 WEB サービスの給与振込データ送信後

に FAX で送付いただいておりました｢給与振込依頼合計票｣を、2021 年 7 月 2 日（金）の

給与振込指定日分より、送付不要とさせていただきますのでご連絡いたします。 

2021 年 7 月 1 日（木）の給与振込指定日分までは、これまでどおり、｢給与振込依頼合

計票｣の FAX 送信をお願い申し上げます。 

 今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧くださいます

ようお願いいたします。 

 

<FAX廃止後のご留意事項> 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

以 上 

○送信データの件数・金額・指定日等、内容をご確認いただき、お間違えのないよう送信してください。 

○データ送信後は、取引状態が｢承認済｣となっていることをご確認ください。 

○2021年 7月 2日（金）の給与振込指定日以降の分について、FAXをいただいても、当行では受信データ

と FAXの照合はいたしませんので、ご了承願います。 

〇データ送信後の取消には時限があり、時限超過した場合には取消ができません。その場合、お取引店で

組戻し等の手続きを行っていただく必要があります（組戻しには当行所定の手数料がかかります）。 

〇データ送信（承認）時限に変更はありません（他行宛を含む場合は振込指定日の 3 営業日前の 20 時、

当行宛のみの場合は振込指定日の前営業日の 11時まで）。 

○給与振込資金については給与振込指定日の前営業日 13 時 30 分に自動引落しをさせていただきますの

で、これまでどおり、日時に余裕をもって所定の口座に入金していただきますようお願いします。自動

引落しの際のご通帳の摘要は、給与・賞与ともに「総給振資金」と表示されます。 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

事務統括部  システムグループ 

担当 田中・橋本 

℡  0952-26-3631 

受付時間 平日 9：00～18：00 


